
Skvělá písnička do blbé doby (101) Mičurinova ulice

Napsal uživatel Belmondo
Čtvrtek, 11 Březen 2021 10:14

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

S Petrem Skoumalem vytvořil Jan Vodňanský jednu z nezapomenutelných dvojic s úžasnými
nejen dětskými písničkami a skvělými divadelními představeními. Před komunisty nikdy
neuhnul, i když za to zaplatil hodně. Náhlý odchod písničkáře, herce, spisovatele a slušného
člověka Jana Vodňanského si připomeňme
písničkou…

  

Mičurinova ulice

  

Mičurinova ulice, tam bydlí moje milá,
Mičurinova ulice, ulice Mičurina.
Mičurinova ulice, tam bydlí moje milá,
Mičurinova ulice, ulice Mičurina.

  

Ta se mi líbí velice, tak jako žádná jiná,
Mičurinova ulice, ulice Mičurina.

  

Kouzlo jarních stromů, květů a včel,
a dívčích retů a já se pletu,
a zase neřeknu to, co říct jsem chtěl...

  

V Mičurinově ulici, kde bydlí moje milá,
V Mičurinově ulici, v ulici Mičurina.

  

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (101) Mičurinova ulice

Napsal uživatel Belmondo
Čtvrtek, 11 Březen 2021 10:14

Ta se mi líbí velice, tak jako žádná jiná,
Mičurinova ulice, ulice Mičurina.

  

Kouzlo jarních stromů, květů a včel,
a dívčích retů a já se pletu,
a zase neřeknu to co říct jsem chtěl...

  

V Mičurinově ulici, kde bydlí moje milá,
V Mičurinově ulici, v ulici Mičurina.

  

Ta se mi líbí velice, tak jako žádná jiná,
Mičurinova ulice, ulice Mičurina.

  

Kouzlo jarních stromů, květů a včel,
a dívčích retů a já se pletu,
a zase neřeknu to co říct jsem chtěl...

  

V Mičurinově ulici, kde bydlí moje milá,
V Mičurinově ulici, v ulici Mičurina!

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=Jg-BaIVSYQQ}

   

 2 / 2


